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1. Person

1.1
1.2
13
14
1.5
1.6

1.7

1.8

19

1.10
1.11
112
1.13
1.14
1.15
1.16

Beschreibung der Daten
Individual- und Organisationsdaten der Lehrkrafte

LBV-Personalnummer

Bankverbindung

Kreditinstitut, Bankleitzahl, Kontonummer
Name, Vorname, akademischer Grad
Geschlecht

Geburtsdatum

Erreichbarkeit privat Anschrift Wohnsitz oder Postzustellung, Telefon,

Mobiltelefon, Telefax, E-Mail

Erreichbarkeit dienstlich Schule/Institution, Schulnummer, Schulform,
StralRe, Hausnummer, PLZ, Ort, Telefon, Mobiltelefon, Telefax, E-Mail

Schwerbehinderung, Grad der Behinderung, Gleichgestellt
Anrechnungs- und ErmaRigungsstunden
Amtsbezeichnung, Funktion

Unterrichtseinsatz (Schuljahr, Bildungsgang Jahrgangsstufe, Fach, Kursart)
Belehrung zum Datenschutz, Datensicherheit und Geheimhaltungserklarung

Finanzamt, Steuernummer
Dienstliche E-Mail-Adresse
Seriennummer

2. Qualifikation

2.1
2.2
2.3
2.4

Lehramt

Kirchliche Lehrerlaubnis

Fortbildungen

andere Qualifikationen/besondere Erfahrungen, Kenntnisse

Daten nach § 4 Abs.3 DSG NRW

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Nein
Ja

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein
Ja

Nein
Nein



